
REKAPITULACE STAVBY
Kód: VD04818

Stavba: Břeclav - ul.Krátká, komunikace a chodník

KSO: CC-CZ:
Místo: Břeclav Datum: 5. 9. 2018

Zadavatel: IČ:
Město Břeclav DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
ViaDesigne s.r.o. DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky.

Cena bez DPH 1 898 013,41

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 898 013,41 398 582,82

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 2 296 596,23

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VD04818

Stavba: Břeclav - ul.Krátká, komunikace a chodník

Místo: Břeclav Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Břeclav Projektant:

Kód Objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem
SO 101 Komunikace a chodník

SO 101 Komunikace a chodník
VRN

VRN
Vedlejší rozpočtové náklady

Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2 z 2

5. 9. 2018

ViaDesigne s.r.o.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

1 898 013,41 2 296 596,23

1 841 313,41 
1 841 313,41 

56 700,00 
56 700,00

2 227 989,23 STA
2 227 989,23 Soupis

68 607,00 STA
68 607,00 Soupis



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Břeclav - ul. Krátká, komunikace a chodník 
Objekt:

SO 101 - Komunikace a chodník 
Soupis:

SO 101 - Komunikace a chodník

KSO: CC-CZ:
Místo: Břeclav Datum

Zadavatel: IČ:
Město Břeclav DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
ViaDesigne s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní' 1 841 313,41 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

9. 2018

1 841 313,41

Výše daně 
386 675,82 

0,00

2 227 989,23

Strana 1 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Břeclav - ul.Krátká, komunikace a chodník

Objekt:
SO 101 - Komunikace a chodník

Soupis:
SO 101 - Komunikace a chodník

Místo: Břeclav

Zadavatel: Město Břeclav
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

2 - Zakládání

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Datum:

Projektant:

5. 9. 2018 

ViaDesigne s.r.o.

Cena celkem [CZK]

1 841 313,41

1 829 583,41 
292 879,83 

26 080,00

10 735,00 

855 145,10 

180 461,00 

295 117,46

148 828,32
20 336,70 

11 730,00
11 730,00

Strana 2 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Břeclav - ul.Krátká, komunikace a chodník

Objekt:
SO 101 - Komunikace a chodník

Soupis:
SO 101 - Komunikace a chodník

Místo: Břeclav

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Břeclav

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

1 K 113106122
Rozebrání dlažeb komunikaci pro pěši s přemistěnim hmot na skládku na vzdálenost 
do 3 m nebo s naloženim na dopravni prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s 
jakoukoliv výplni spár ručně z kamenných dlaždic nebo desek

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstraněni lože. 2. Ceny nelze použit pro 
rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují 
cenami pro odstraněni podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu 
těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se 
oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01, b) 
betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru 
cen 979 0 . ■ . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01. 4. 
Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost pres 3 m se oceňuje 
cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

vv "předlážděni" 6

2 K 1113106124
Rozebrání dlažeb komunikaci pro pěší s přemistěnim hmot na skládku na vzdálenost 

:do 3 m nebo s naloženim na dopravni prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s 
jakoukoliv výplní spár ručně z plastových nebo pryžových dlaždic

Strana 3 z 27

Datum: 5. 9. 2018

Projektant: ViaDesigne s.r.o.

MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

1 841 313,41

1 829 583,41
292 879,83

"I .......... j ' ~ ........................ ..................... ..............

m2 6,000 55,20 331,20ICS ÚRS 2018 01

6,000

m2 10,600! 44,80 474,88:CS ÚRS 2018 01



PČ Typ Kód Popis

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstraněni lože. 2. Ceny nelze použit pro 
rozebráni dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují 
cenami pro odstraněni podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu 
těchto cen je rozhodující tloušcka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou 

PSC započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se
oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištěni vybouraných dlažebních kostek části C01, b) 
betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru 
cen 979 0 . - . . Očištěni vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dilců části C01. 4. 
Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje 
cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

"předlážděni" 10,6

! Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s 
jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby

Poznámka k souboru cen:
I. Ceny jsou určeny pro rozebráni dlažeb včetně odstraněni lože. 2. Ceny nelze použít pro 
rozebráni dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňuji 
cenami pro odstraněni podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu 
těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou 

PSC započteny náklady na popř. nutné očištěni: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se
oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01, b) 
betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru 
cen 979 0 . - . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dilců části C01. 4. 
Přemístěni vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje 
cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

"bet. zámk. dl.SOmm" 18+8+5
[Rozebráni dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s 
jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 z betonových nebo 
Ikameninových dlaždic, desek nebo tvarovek____________________

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použit pro 
rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují 
cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu 
těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou 

PSC započteny náklady na popř. nutné očištěni: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se
oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části COI, b) 
betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru 
cen 9790 . - . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01. 4. 
Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje 
cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

W

4 K Í11310614Z

VV

3 K 113106134

Strana 4 z 27

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

m2

10,600

31,000 65,00 2 015,00X5 ÚRS 2018 01

31,000

m2 416,400 48,00 19 987,20 CS ÚRS 2018 01



PČ Typ Kód Popis

w "bet. dl. 30x30"
5,3+94+34,2+43+7,4+37+4+1+45,3+22,4+5,6+8,5+19,1+7,3+36+13,8+4+3,3+25,2

5 K 113106161
Rozebráni dlažeb a dilců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naloženim na dopravni prostředek, s jakoukoliv výplni spár 
ručně z drobných kostek nebo odseku s ložem z kameniva

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro 
rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňuji 
cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu 
těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních, které se oceňuje cenami souboru cen
979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01, b) betonových, kameninových nebo 
kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . Očištění 
vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01. 4. Přemístění vybourané dlažby 
včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

W "kostka tl.lOOmm" 1,3+12,5

6 K 113107222
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemistěnim 
hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravni prostředek z 
kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo 
podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé 
vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a - 
7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo 
z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 
lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až - 
7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použit i pro odstraněni dlažeb uložených 
do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin 
stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstraněni podkladů nebo krytů opatřených 
živičnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) 
jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukci. 5. V cenách nejsou započteny náklady 
na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje 
cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti 
získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístěni 
vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 
Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstraněni 
podkladu nebo krytu frézováním.

w
vv
w
w

"odkop kačirku tl.150mm" 3,7 
"odkop kce ŠD tl.150mm" 50*0,4
"odkop kce ŠD tl.200mm" 94+34,2+37+4+45,3+5+40,4+19,1+36+4+25,2
Součet

Strana 5 z 27

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

416,400

m2 13,800 62,60 863,88íCS ÚRS 2018 01

13,800

m2 367,900 30,00 11 037,00ICS ÚRS 2018 01

3,700
20,000

344,200
367,900



KódPČ Typ Popis

Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním 
7 K ;113107223 hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z

kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo 
podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé 
vrstvy se oceňuji každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a - 
7311 až -7313 lze použít i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo 
z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 
lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až - 
7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použit i pro odstraněni dlažeb uložených 
do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin 
stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstraněni podkladů nebo krytů opatřených 
živičnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) 
jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady 
na zarovnáni styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje 
cenami souboru cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti 
získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístěni 
vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 
Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použit pro odstraněni 
podkladu nebo krytu frézováním.

'odkop kce ŠDtl_.290mrTr 12,5+9,2 ______

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 
kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm

w

8 K 113107224

Strana 6 z 27

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

m2 21,700 46,60

21,700

1 011,22 CS ÚRS 2018 01

m2 366,900 56,00 20 546,40 CS ÚRS 2018 01



PC Typ Kód Popis

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo 
podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé 
vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až-7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a - 
7311 až -7313 lze použit i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo 
z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 
lze použít i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až - 
7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použit i pro odstraněni dlažeb uložených 
do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin 
stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použit i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených 
živičnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) 
jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukci. 5. V cenách nejsou započteny náklady 
na zarovnáni styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje 
cenami souboru cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti 
získané ze zarovnáni styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístěni 
vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 
Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použit pro odstraněni 
podkladu nebo krytu frézováním.

"odkop kce ŠD tl.350mm" (0,4*80)+237
"odkop kce ŠD tl.340mm" 25+7,4+1+13,6+8,5+2,3+5,8+3,3
"odkop kce ŠD tl.310mm" 18+8+5
Součet

i Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemistěnim 
Ihmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravni prostředek 
[živičných, o tl. vrstvy do 50 mm_______ ____________

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo 
podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé 
vrstvy se oceňuji každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a - 
7311 až -7313 lze použit i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo 
z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 
lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až - 
7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených 
do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin 
stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použit i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených 
živičnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) 
jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukci. 5. V cenách nejsou započteny náklady 
na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje 
cenami souboru cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti 
získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístěni 
vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 
Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstraněni 
podkladu nebo krytu frézováním.

W
W
W
vy

9 K 113107241

W "napojeni u obrub asf. tl.SOmm" 0,5*107,5

Strana 7 z 27

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

269,000
66,900
31,000

366,900

m2 290,7501 28,00 8 141,00í CS ÚRS 2018 01

53,750



PČ Typ Kód Popis

VV
vv

"obnova vozovky asf.tL20mm'' 237
Součet

10 K ji 13107321
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním 
Ihmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 
[kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo 
podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé 
vrstvy se oceňuji každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a - 
7311 až -7313 lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo 
z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 
lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až - 
7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstraněni dlažeb uložených 
do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin 
stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstraněni podkladů nebo krytů opatřených 
živičnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) 
jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady 
na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje 
cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti 
získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění 
vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 
Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použit pro odstraněni 
podkladu nebo krytu frézováním.

w "odkop kce ŠD tl.SOmm" 5,3
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním

11 K 113107331 'hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 
betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

Strana 8 z 27

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

m2

237,000
290,750

5,300 37,20 197,16 CSURS 2018 01

5,300

m2 56,300 185,00 10 415,50X5 URS 2018 01



PČ Typ Kód Popis

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo 
podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé 
vrstvy se oceňuji každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a - 
7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo 
z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 
lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až - 
7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použit i pro odstranění dlažeb uložených 
do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin 
stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstraněni podkladů nebo krytů opatřených 
živičnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) 
jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukci. 5. V cenách nejsou započteny náklady 
na zarovnáni styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje 
cenami souboru cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti 
získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístěni 
vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 
Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstraněni 
podkladu nebo krytu frézováním.

W 

VV 
VV 
VV

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemistěnim 
12 K 113107342 ihmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravni prostředek

___ I živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm___________________

u obruby tl.150mm 0,3 15 
"beton v mistě nové kce tl.lOOmm" (50*0,4)+9,2 
"beton u vjezdů tl.lOOmm" 2*0,2*56,5 
Součet

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo 
podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé 
vrstvy se oceňuji každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až-7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a - 
7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo 
z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 
lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až - 
7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstraněni dlažeb uložených 
do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin 
stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených 
živičnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) 
jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukci. 5. V cenách nejsou započteny náklady 
na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje 
cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti 
získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístěni 
vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 
Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstraněni 
podkladu nebo krytu frézováním.

W "obnova DV, přípojky asf.tl.70mm" (4*1 )+(0,5*12)

Strana 9 z 27

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

4,500
29,200
22,600
56,300

m2 10,0001 63,60 636,00iCS ÚRS 2018 01

10,000



KódPČ Typ Popis

13 K 113154123
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy 
do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vodu pro chlazení zubů frézy, b) opotřebováni 
frézovacích nástrojů, c) naloženi odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstraněni (vybouráni) živičného krytu kolem 
překážek, které se oceňuji cenami souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů této části 
katalogu, b) očištěni povrchu odfrázované plochy, které se oceňuji cenami souboru cen 938 90-9 
Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytu části C01 tohoto katalogu. 3. Množství 
měrných jednotek pro rozpočet urči projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupy 
(plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečítají. 4. Tloušťku frézované vrstvy urči 
projekt a měří se tloušcka jednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v případech, 
kdy: a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpusť nebo vstup 
inženýrských síti, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod., b) jsou-li podél frézované plochy osazeny 
obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm. 6. 
Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od 
frézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a 
ochranné ostrůvky apod.

w "obnova krytu asf. tl.SOmm" 331,5
'Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy 

14 K 113154124 do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100
;mm

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vodu pro chlazeni zubů frézy, b) opotřebováni 
frézovacích nástrojů, c) naloženi odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstraněni (vybourání) živičného krytu kolem 
překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113 10-7 Odstraněni podkladů nebo krytů této části 
katalogu, b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 
Odstraněni bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytu části C01 tohoto katalogu. 3. Množství
měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupy 
(plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečítají. 4. Tloušťku frézované vrstvy určí 
projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v případech, 
kdy: a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpusť nebo vstup 
inženýrských síti, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod., b) jsou-li podél frézované plochy osazeny 
obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm. 6. 
Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od 
frézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských šiti, stožáry, nástupní a 
ochranné ostrůvky apod.

W

15 K 113201112

"obnova vozovky asf. tl.lOOmm" 221+(0,2*80)

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 
m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých

Strana 10 z 27

MJ

m2

Množství
J.cena
[CZK]

331,500 76,00

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

25 194,00|CS URS 2018 01

331,500
. ..... ............ ..... ..........j................•- ' - f *

m2 237,000 88,00 20 856.00ICS ÚRS 2018 01

237,000

m 56,300 95,00 5 348,50|CS URS 2018 01



PC Typ Kód Popis

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrháni obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti 
uložených v jakémkoliv loži popř. i s operami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro 
obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. 
nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 

PSC . - . . Očištěni vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b)
vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištěni 
vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrháni obrub ze dvou řad kostek se 
oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístěni vybouraných 
obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se 
oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

obruba" 4+11,5+3+4,5+3+2+2+23,3+3_____________________

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 
m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrháni obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti 
uložených v jakémkoliv loži popř. i s operami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro 
obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. 
nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 

PSC . - . . Očištěni vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b)
vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňuji cenami souboru cen 979 07-11 Očištění 
vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se 
oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístěni vybouraných 
obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se 
oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

"sil. obruba" 13,3+4+7,3+40+1+21+2,2+11+6,3+6,2+15,2+2,7+17,7 
"chod. obruba"
6+9+6,5+15+3,8+5,5+31+5,3+43+11,5+6,2+5+9+19,7+13,5+9,6+18,3+5,5+6,2+17,4+9,3+ 
8,2+9+25+5,5+4 
Součet

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

Poznámka k souboru cen:
1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňuji podle čl. 3116 Všeobecných 
podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických 
melioracích (LTM) se oceňuji cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu: ostatní 
odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 
100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro 
sejmuti podomiči. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

"odkop sanace tl.200mm" 0,2‘(237+(0,4*80))
"odkop pro zatravnění tl.lOOmm" 0,1*338,5

W

w

w

17 K 122201101

PSC

W
W

W

16 K ill3202111

Strana 11 z 27

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

56,300
"!................ "n

m 455,900' 50,00 22 795,00ICS ÚRS 2018 01

147.900 

308,000

455.900

m3 110,056 129,00 14 197,22tCS ÚRS 2018 01

53,800
33,850



PC Typ Kód Popis

w

w
w

18 K '122201109

PSC

w

19 K 131201101

"odkop pro novou kci tl.250mm"
0,25*(2,5+1,5+1,5+2+1,2+1,2+1,5+2,3+0,6+1,4+7,7+1,9+1,1+1,5+7,3+2,5+2,3+7,4+4,4+
1,2+8,7)
"odkop pro novou kci tl.390mm" 0,39‘(10,4+2,2+2+0,5+1+0,8+1)
Součet

i Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozenim výkopku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naloženim na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 3____ _________________________________________

Poznámka k souboru cen:
1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných 
podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických 
melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní 
odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 
100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro 
sejmutí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

110,056 ___________________
í Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 _______________

Poznámka k souboru cen:
1. Hloubeni jam ve stržích a jam pro základy pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod 
obrysem výkopu pro koryta vodoteči při lesnicko-technických melioracích (LTM) zejména 
vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, podháněk, výhonů a pro základy 
zdí, dlažeb, rovnanin, plůtků a hati se oceňují cenami příslušnými pro objem výkopů do 100 m3, i 
když skutečný objem výkopu je větší. 2. Ceny lze použít i pro hloubení nezapažených jam a zářezů 
pro podzemní vedeni, jsou-li tyto práce prováděny z povrchu území. 3. Předepisuje-li projekt 

PSC hloubit jámy popsané v pozn. č. 1 v hornině 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubeni a)
v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dolomováni zapařených nebo 
nezapažených hloubených vykopóvek; b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně. 4. 
Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. 5. V cenách jsou započteny 
i náklady na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti a na přehozeni výkopku na přilehlém 
terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 6. Náklady na 
svislé přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se urči dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných 
podmínek katalogu.

W

20 K : 131201109

"obnova DV" 6*((1,5*1,5M,5)-(1,5*0,93))__________________________
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3___________________

Strana 12 z 27

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

15,425

6,981
110,056

m3 110,056 0,10

110,056

m3 11,880 310,00

11,880
r

11,880

11,01 CS ÚRS 2018 01

3 682,80iCS ÚRS 2018 01

m3 0,10 1,19iCSÚRS 2018 01



PČ Typ Kód Popis

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Hloubeni jam ve stržích a jam pro základy pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod 
obrysem výkopu pro koryta vodotečí při lesnicko-technických melioracích (LTM) zejména 
vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, podháněk, výhonů a pro základy 
zdi, dlažeb, rovnanin, plůtků a hatí se oceňují cenami příslušnými pro objem výkopů do 100 m3, i 
když skutečný objem výkopu je větší. 2. Ceny lze použít i pro hloubení nezapažených jam a zářezů 
pro podzemní vedeni, jsou-li tyto práce prováděny z povrchu území. 3. Předepisuje-li projekt 
hloubit jámy popsané v pozn. č. 1 v hornině 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubeni a) 
v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dolamování zapažených nebo 
nezapažených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně. 4. 
Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. 5. V cenách jsou započteny 
i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti a na přehození výkopku na přilehlém 
terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naloženi na dopravni prostředek. 6. Náklady na 
svislé přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se urči dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných 
podmínek katalogu.

vv 11,88

21 K 132201101 !Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do 
(předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 
m od podélné osy rýhy nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) 
šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 
mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 
1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanoveni článku 
č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

w
w
vv

"připojky DV" 18*0,6*1,5 
"drenáž" 80*0,16
Součet

22 K 132201109
(Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnánim dna do 
[předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 
3

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 
m od podélné osy rýhy nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) 
šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 
mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 
1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se urči dle ustanovení článku 
č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

vv 29

23 K 1162601101
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až
4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m

Strana 13 z 27

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

11,880

m3 29,000! 570,00

16,200
12,800
29,000

m3 29,000 0,10

29,000

m3 122,976- 120,00

16 530,00ICS ÚRS 2018 01

2,90|CS ÚRS 2018 01

14 757,12ÍCS ÚRS 2018 01



KódPČ Typ Popis

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům; toto přemístěni se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 
náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru 
cen 171 . 0-. . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uloženi sypaniny na skládky. 4. Je-li na 
dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek 
z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto 
lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto 
souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z 
hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemisťuje-li se výkopek z dočasných skládek 
vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanoveni neplatí, 
vylučuje-li projekt použiti dožeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni sypaniny nejsou započteny 
náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

w "odkop" 110,056+11,88+29
w "zásyp - zemina zpětně" -1*27,96
w Součet

24 i K 1171201201 ! Uložení sypaniny na skládky

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo arnice na dočasné skládky předepsané 
projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
arnice; v opačném případě se uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo arnice připadající na 1 
m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo arnice, měřeného v rostlém stavu a 
projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypáni koryt vodotečí a prohlubni v terénu bez 
předepsaného zhutněni sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodoteči nebo 
nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použit pro uložení výkopku nebo arnice: a) při vykopávkách pro 
podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se 
výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu; b) 

PSC na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané
projektem tak, že na I m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku 
nebo arnice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 
Sejmutí arnice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m 
a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uloženi 
výkopku nebo arnice na dočasnou skládku neoceňuje, e) na trvalé skládky s předepsaným 
zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171.0- . . Uložení sypaniny do 
násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým 
urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získáni skládek ani na poplatky 
za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku 
(sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.

W

25 K :171201211

122,976 _ _ _ ___
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504__________

Strana 14 z 27

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

150,936
-27,960
122,976

m3 122,9761 15,00

122,976

221,357 110,00

1 844,64lCS ÚRS 2018 01

24 349,27 i CS ÚRS 2018 01t



PČ Typ Kód Popis

PSC

w

26 K Í174101101

PSC

W
w

w

vv
w

27 ; M Í58344f7J 

w

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle mistnich podmínek.

1,8*122,976
Izásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách _

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 
100 % PS. b) z hornin nesoudržných do l(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru 
zhutněni. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se 
zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použit pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko- 
technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . 
části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Hezhutněný zásyp odvodňovacich kanálů z 
betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp 
sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp 
výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno 
přemístěni sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k 
těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany 
zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a 
objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento 
objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukci). Objem potrubí do DN 180, příp. i s 
obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanoveni objemu zásypu se od objemu výkopu 
odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li 
v úvahu . 7. Odklizeni zbylého výkopku po provedeni zásypu zářezů se šikmými stěnami pro 
podzemní vedeni nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého 
výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 
Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162.0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se 
jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122.0-1 . souboru cen 
162.0-1 . Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, 
že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávky, pouze přemístění výkopku 
cenami souboru cen 162.0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. Při zmíněném objemu zbylého 
výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízi, 
nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostřeni zbylého 
výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro 
podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedeni se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 
Uloženi sypaniny do nezhutněných násypů, neni-li projektem předepsáno zhutněni rozprostřeného 
zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do násypů z hornin sypkých, je-li 
předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky 
č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen. 9. Míru zhutněni předepisuje 
projekt.

"zásyp přípojek DV - ŠD" (18*0,6*1,5)-(18*0,018)
"obnova DV" 6*((1,5*1,5*1,5)-(1,5*0,93))
"dosyp k obrubě - zemina zpětně"
(0,04*230)+(0,14*(40+10+17,5+3+15+6+5,5+11+2,5+21+2,5))
"kačírek tl.150mm" 0,15*3,7 
Součet
ištěrkodrť frakce 0-32

"zásyp přípojek DV - ŠD" ((18*0,6*1,5)-(18*0,018))*2

Strana 15 z 27

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

221,357

m3 56,271 80,00

15,876
11,880

27,960

0,555
56,271

t 55,512 i 330,00

31,752

4 501,68iCS ÚRS 2018 01

18 318,96 ICS ÚRS 2018 01



PC Typ Kód

"obnova DV" 6*((1I5*1,5*1,5)-(1,5*0,93))*2 
Součet
kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32 
0,15*3,7*2
[Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 
do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístěni hromad nebo dočasných skládek 
na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získáni ornice: 
toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmuti ornice. 3. Případné nakládání 

PSC ornice, v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládáni, skládáni a
překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice 
umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístěni 
cenami souboru cen 162.0-1 . Vodorovné přemístěni výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, 
uvedená v popisu cen, neodečítá.

"nové zatravněni" 343,8 
rašetina zahradnická VL 
0,1*343,8
iZaložení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 

__ [utažení parkqyého_y rovině nebo na svahu do 1:5__________

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením.
2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravňovací textilii. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci,

PSC c) vypletl a zalévání; tyto práce se oceňuji cenami části €02 souborů cen 185 80-42 Vypletl a 185
80-43 Zaliti rostlin vodou, d) srovnáni terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-..Plošná 
úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně 
schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady 
oceňuji individuálně.

343,8

osivo směs travní parková 
0,04*343,8

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

Popis

vv

32 M 00572410 
W

33 K 181951102

w

30 j M |10311100 
W

31 K 181411131

VV
W

28 M 58337403 
w

29 K 181301101

Strana 16 z 27

MJ

23,760
55,512
1,110;

1,110

Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

890,00 987,90 CSURS 2018 01

ml 343,800 20,00 6 876,00!CS URS 2018 01

343,800
m3 34,380 660,00 22 690,80 <CS ÚRS 2018 01

34,380

m2 343,800 14,00 4 813,20!CS ÚRS 2018 01

343,800
13,752 j 100,00 1 375,20 \CS ÚRS 2018 01

13,752

809,000! 10,00 8 090,00!CS ÚRS 2018 01



PČ Typ

PSC

vv

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro urovnáni všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypech) 
vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevněni ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne 
však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedeni), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt 
urovnáni pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použit pro urovnáni lavic (berem) šířky do 3 m 
přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna: 
toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahování. 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 
1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182.0-11 Svahováni trvalých svahů do projektovaných 
profilů. 4. Náklady na urovnáni dna a stěn při čištěni příkopů pozemních komunikaci jsou 
započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části 
A02 Zemni práce pro objekty oborů 821 až 828. 5. Míru zhutněni určuje projekt. Ceny se 
zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutněni.

237+(0,4‘80)+(0,1*230)+390,5+126,5 809,000

D 2 Zakládání 26 080,00
[Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacich žeber nebo trativodů v rýze nebe

34 K [211971121 ,zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce m2 160,0001 28,00 4 480,00TS ÚRS 2018 01
___;____ l____________  ^opláštění dq 2,5 m ______________________________________

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny: a) pro jakékoliv druhy a rozměry geotextilií, b) i pro zřízení svislého dránu z 
jedné nebo vice vrstev geotextilie přiložených na stěnu rýhy nebo zářezu, c) pro způsob spojování 
geotextilii přesahy. 2. Ceny nelze použit: a) pro zřízeni opláštění výplně v zapažených rýhách; 
toto opláštění se oceňuje individuálně, b) pro knotové drány (geodrény); tyto drány se oceňují 
cenami souboru cen 211 97-21 Vpichováni svislých konsolidačních prefabrikovaných drénů, c) pro 
zřízení vrstev z geotextilii; toto zřízení vrstev z geotextilií se ocení cenami souboru cen 213 14 

PSC Zřízeni vrstvy z geotextilie. 3. V cenách jsou započteny i náklady na zřízení předepsaných přesahů
a na potřebné zatěžování nebo připevňováni geotextilie ke stěnám výkopu při prováděni. 4. V 
cenách nejsou započteny náklady na dodáni geotextilie; toto dodání se oceňuje ve specifikaci.
Ztratné lze dohodnout ve výši 2 %. 5. Množství měrných jednotek: a) se určuje v m2 rozvinuté 
plochy opláštění bez jakýchkoliv přesahů. Při opláštění z více vrstev geotextilii se pro určeni 
množství měrných jednotek oceňuje každá vrstva samostatně, b) pro dodáni geotextilie oceňované 
ve specifikaci se určí vm2 geotextilie včetně přesahů a prořezů stanovených projektovou 
dokumentací.

W________ _____  _ 2*80 _ ___ __ 160,000
35 i M 69311131 textilie netkaná vpichovaná 300%/ml m2 160,000 25,00 4 000,00 jČS ÚRS 2018 01

W 160 160,000
Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich i

36 K 212752213 obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z m j 80,000! 220,00 17 600,00ICS ÚRS 2018 01
[trubek plastových flexibilních D přes 100 do 160 mm I i

W 80 80,000

D 4 Vodorovné konstrukce 10 735,00

37 K 451315111 Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu prostého tř. C 25/30, ve vrstvě do 100 
ímm

m2 22,600! 475,00 10 735,00lCS ÚRS 2018 01

Strana \1 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
soustava

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V ceně nejsou započteny náklady na úpravu úložné spáry; tyto práce se oceňují cenou 967 04- 

1111 - úprava úložné spáry v části B 01 tohoto katalogu.

vv "napojení vjezdů" 2*0,2*56,5 22,600

D 5 Komunikace pozemní 855 145,10

38 K Í564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 764,000 118,00 90 152,00!CS ÚRS 2018 01

w "nová kce vozovky ŠDa 0-32" 4+6+237 247,000
w "nová kce chodník ŠDa 0-32" 390,5 390,500
vv "nová kce vjezdy ŠDa 0-32" 126,5 126,500
w Součet 764,000

39 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 548,000 151,00 82 748,00iCS ÚRS 2018 01

w "nová kce vozovky ŠDb 0-63" 4+6+237+(0,4*80) 279,000
w "sanace ŠDb 0-63" 237+(0,4*80) 269,000
w Součet 548,000

40 K 565165111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s 
(rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm

m2 247,000 479,00 118 313,00;CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm.

w "nová kce vozovky" 4+6+237 247,000

41 K 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a 
zhutněním SC C 8/10 (KSC 1), po zhutnění tl. 120 mm

m2 126,500 209,00 26 438,50!CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na ošetření povrchu podkladu vodou. 2. V cenách 567 1.-4 
jsou započteny i náklady postřik proti odpařování vody. 3. V cenách nejsou započteny náklady na:

PSC a) příp. postřik, který se oceňuje cenou 919 74-8111 Postřik popř. zdrsnění povrchu 
cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzi, b) zřízeni dilatačních spár a jejich 
vyplněni; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 919 11-1 Řezání dilatačních spár, 919 12-.
Těsnění dilatačních spár a 919 13 Vyztužení dilatačních spár.

vv "nová kce vjezdů" 126,5 126,500
42 K 1573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2 247,000i 23,00i 5 681,00 CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V ceně nejsou započteny náklady na popř. projektem předepsané očištění vozovky, které se 

oceňuje cenou 938 90-8411 Očištění povrchu saponátovým roztokem části C 01 tohoto katalogu.

w "nová kce vozovky 0,6kg/m2" 4+6+237 247,000

43 K 573231106 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2 m2 247,000 16,00 3 952,00iCS ÚRS 2018 01

w ^________ "nová kce vozovky" 4+6+237 247,000

44 K 573231108 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2 m2 75,500 20,00 1 510,00 CS ÚRS 2018 01

w "napojeni u obrub" (0,5*(20+20+107))+2 75,500

Strana 18 z 27



PČ Typ Kód Popis

45 K 5771.R Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+po zhutnění tl. 50 mm • RUČNÍ POKLÁDKA

Poznámka k souboru cen:
1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm. 

w Tiapojení u obrub" (0,5‘(20+20+107))+2

46 K 577134131

PSC

W

47 K 577144131

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z 
modifikovaného asfaltu v pruhu šiřky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm

Poznámka k souboru cen:
1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.

'nová kce vozovky" 4+6+237

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z 
modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

Poznámka k souboru cen:
1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm. 

w "obnova krytu" 331,5
i Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárnic pozemních komunikací s vyrovnávací 1 

48 K ,593532111 vrstvou z kameniva tl. do 20 mm a s vyplněním vegetačních otvorů se zámkem tl.
______j________________přes 30 do 60jrim, pro plochy do 50 m2___________________________

Poznámka k souboru cen:
I. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku vegetačních tvárnic, které se oceňují ve

p^ specifikaci: ztratné lze dohodnout ve výši 1 %, b) dodávku výplně do vegetačních otvorů, které se
oceňuji ve specifikaci, c) nosnou vrstvu ze štěrkodrti, které se oceňují cenami souboru cen 564 8.-
II, d) založení trávníku. Tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 180 40-51 části A02 katalogu 
823-1 Plochy a úprava území.

W

49 K 596211112

"předlážděni" 10,6
[Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z 
kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 
ihutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm 
skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2__________

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru. Skupina B: 
dlažby z prvků dvou a vice tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby 
obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady no dodáni hmot 

PSC pro lože a na dodáni materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni
zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve 
výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující 
tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 .. -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm 
tloušťky podkladu nebo lože.

W __ __ "nová kce chodník" 390,5
50 M \59245018 dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm při rodní

W "382/7+2%" 390,4

51 M .59245006 dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná

Strana 19 z 27

MJ Množství 

m2 75,500

75,500

m2 247,000 322,00 79 534,00 CS ÚRS 2018 01

247,000

m2 331,500 367,00 121 660,SOiCS ÚRS 2018 01

331,500

m2 10,600: 105,00 1 113,00ÍCS ÚRS 2018 01

725,00

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

54 737,50

Cenová
soustava

10,600

m2 390,500! 249,00 97 234,50|CS ÚRS 2018 01

390,500
m2 390,400 205,00 80 032.00 ICS ÚRS 2018 01

390,400
m2 8,000 \ 500,00' 4 000,00 ICS ÚRS 2018 01



PČ Typ Kód Popis

VV ~ "7,8+2%"8

52 K 596211211

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z 
kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 
hutněním, vibrovánim a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm 

[skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozděleni: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: 
dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby 
obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot 
pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání 
zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve 
výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující 
tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 .. -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm 
tloušťky podkladu nebo lože.

w "nová kce vjezdy" 126,5
53 ; M |59245020 dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní

w "107,8+2%" 110
54 M ' 59245006. R dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná

w "18,7+2%" 19,1
[Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s

55 K 596811120 vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem 
z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro 
[Plochv do 50 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodáni materiálu pro výplň 
spár. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlaždic, které se oceňuji ve specifikaci; 
ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3%, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) pres 
300 m2 ve výši 1 %. 3. Část lože přesahující tloušťku 30 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . .
9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.

VV "předlážděni" 6
56 K 1599141111 [Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro vyplnění spár podkladu z betonu prostého, který se oceňuje cenami 
souboru cen 567 1 . - . . Podklad z prostého betonu. 2. V ceně 14-1111 jsou započteny i náklady na 
vyčištění spár.

vv 6,2+13,3+52+40+6+6+10+10+2

D 8 Trubní vedení

57 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého 
[plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160

Strana 20 z 27

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
8,000

m2 126,500 266,00 33 649,00iCS ÚRS 2018 01

126,500
m2 110,000

110,000
265,00 29 150,00 ÍCS ÚRS 2018 01

m2 19,100 586,00 11 192,60

19,100

m2 6,000 280,00 1 680,00[CS ÚRS 2018 01

6,000
m 145,500| 85,00 12 367,50jCS ÚRS 2018 01

145,500

180 461,00

m 18,000 334,00 6 012,00 CS URS 2018 01



Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání trub včetně sumového těsnění. 2. Použiti trub dle 
tuhosti: a) třida SN 4: kanalizační šitě, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí až 4 m b) 

pjj- třída SN 8: kanalizační sítě v nestandartních podmínkách uloženi, vysoké teplotní a mechanické
zatíženi s výškou kryti do 8 m c) SN 10: kanalizační sítě, přípojky, odvodňování pozemků s výškou 
kryti bgt; 8 m d) třída SN 12: kanalizační sítě s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy, 
při rychlosti média až 15 mls a výškou kryti 0,7-10 m e) třida SN 16: kanalizační sítě s vysokým 
statickým zatížením a dynamickými rázy avýškou krytí 0,5-12 m.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Ceno/a
[CZK] soustava

W "přípojky DV" 18 18,000
58 K j8765.R [Navrtávací pas DN150 kus 6,000: 1 810,00 10 860,00

w 6 6,000
59 K !8958.R Vybourání stávající vpusti kus 6,000 3 490,00 20 940,00

Poznámka k položce:
Vybouráni bet. dilců stávající vpusti s naložením na dopravní prostředek.

w "obnova DV 6 6,000
60 K [895941111.R I Zřízení vpusti kanalizační včetně dodání bet. dílců kus 6,000’ 15 100,00 90 600,00

Poznámka k položce:
Zřízení vpusti kanalizační uliční normální: včetně dodání bet. dilců.

VV "obnova DV 6 6,000

61 K i 899203211 [Demontáž mříží litinových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 Kg kus 6,0001 410,00 2 460,00|CS ÚRS 2018 01

w "obnova DV 4+2 6,000

62 K [899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600 kus 6,000 1 000,00 6 000,00ICS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání mříží, rámů a košů na bahno; tyto náklady se

oceňuji ve specifikaci.

VV "obnova DV 6 6,000
63 M '28661938 mříž litinová 600/40T, D400 kus 6,000 4 810,00 28 860,00 ICS ÚRS 2018 01

w 6 6,000
64 K 1899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže kus 2,000l 1 770,00 3 540,00|CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbouráni dosavadního krytu, podkladu, nadezdivky 
nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnání plochy nadezdivky cementovou 
maltou, c) podbetonování nebo podezděni rámu, d) odstraněni a znovuosazení rámu, poklopu, 
mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplněni krytu popř. podkladu vozovky v místě 
provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové 
mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se 
nestanoví.

W 2 _ _ __________ _____ _ 2,000
65 K Í899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 1,000! 1 590,00 1 590,0OiCS ÚRS 2018 01

Strana 21 z 27



KódPČ Typ Popis

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdivky 
nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnáni plochy nadezdivky cementovou 
maltou, c) podbetonování nebo podezděni rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, 
mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě 
provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodáni nové 
mříže, rámu. poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodáni se oceňuje ve specifikaci, ztratné se 
nestanoví.

VV

66 K!'899431111

J_ _________ _________________________ ______________________
^Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce,
šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur___________________

PSC

w
67' K j 899722114 

w 
w 
w

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdivky 
nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnání plochy nadezdivky cementovou 
maltou, c) podbetonování nebo podezděni rámu, d) odstraněni a znovuosazení rámu, poklopu, 
mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplněni krytu popř. podkladu vozovky v mistě 
provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodáni nové 
mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodáni se oceňuje ve specifikaci, ztratné se 
nestanoví.

9
i Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm 
"připojky DV" 18 
"trativod" 80 
Součet

D 9_____________ Ostatní konstrukce a práce, bourání^
IOsazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s íožem tl. přes 50 do 100

68 K 916111122 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční
______opěry, do lože z betonu prostého tř.C12/15________________________

Poznámka k souboru cen:
1. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod 
obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na 
dodáni dlažebních kostek, tyto se oceňuji ve specifikaci. Množství uvedené ve specifikaci se urči 

p5c jako součin celkové délky obrub a objemové hmotnosti 1 m obruby a to: a) 0,065 t/m pro velké
kostky, b) 0,024 t/m pro malé kostky. Ztratné lze dohodnout ve výši 1 % pro velké kostky, 2 % pro 
malé kostky. 3. Osazeni silniční obruby ze dvou řad kostek se oceňuje: a) bez boční opěry jako 
dvojnásobné množství silniční obruby z jedné řady kostek, b) s boční opěrou jako osazení silniční 
obruby z jedné řady kostek s boční opěrou a osazení silniční obruby z jedné řady kostek bez boční 
opěry.

vv _______"nový II.řádek" 2*181,5
69 M 59245017 dlažba skladebná betonová 10x10x8 cm přírodní

W 0,2*181,5

Strana 22 z 27

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

1,000

kus 9,000 925,00

9,000
m ' 98,000: 13,00

18,000 
80,000 
98,000

m 363,000 105,00

363,000
m2 36,300 \ 298,00

367300

8 325,00iCS ÚRS 2018 01

1 274,00!CS ÚRS 2018 01

295 117,46

38 115,00 CS ÚRS 2018 01

10 817,40 iCS ÚRS 2018 01



70 K 916131213

PČ Typ Kód

PSC

Osazení silničního obrubníku betonového se zřizenim lože, s vyplněním a zatřením
spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z m

| betonu prostého____  ________________________________

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože z 
kameniva těženého i náklady na dodáni hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z 
betonu prostého i náklady na dodáni hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též 
náklady na zřízení bočních oper. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje 
cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách 
nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňuji ve specifikaci.

Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

185,000 261,00 48 285,00[CS ÚRS 2018 01

VV "nová obruba" 138+18+29 185,000
71 M \ 59217031 obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm

r .

m 141,000 145,00 20 445,00 iCS ÚRS 2018 01
w "138+2%" 141 141,000

72 M \59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm m 30,000 117,00 3 510,00'CS ÚRS 2018 01
w "29+2%" 30 30,000

73 M 59217030 \obrubnik betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm m 18,000 335,00 6 030,00 iCS ÚRS 2018 01
W "LV" 9 9,000
w -py 9 9,000
w Součet 18,000

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a
74 K Í916231213 zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do m 230,000| 250,00 57 500,00iCS ÚRS 2018 01

__!______________  lože z betonu prostého _ ___ _____

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z 
kameniva těženého i náklady na dodáni hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu 

PSC prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady
na zřízeni bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 
916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňuji ve specifikaci.

w "nová obruba" 189+10,5+8,3+16,7+5,5________________ 230,000
75 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm i m 235,000! 117,00 27 495,00 I CS ÚRS 2018 01

w "230+2%" 235 235,000
76 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm rn 111,5001 58,001 6 467,00!CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.

w "napojení" 6,2+13,3 19,500
w "pracovní spára" 52+40 92,000
w Součet 111,500

77 K Í919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 176,000 75,00 13 200.00ICS ÚRS 2018 01

PSC Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.

w "napojení u obrub" 107,5+10+10+2 129,500

Strana 23 z 27



KódPČ Typ Popis

W "obnova DV, přípojky DV" (4*3'1,5)+(4+0,5)+(12‘2)
w Součet

78 K Í919735113 :Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.

W "napojení tl.120mm''6+6

79 K 935113111 Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na předepsané obetonováni a lože z betonu. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na odvodňovaci žlab s příslušenstvím; tyto náklady se oceňuji ve 
specifikaci.

"nové odvodněni" S+2+5+2+2+2+2+2______________
žlab odvodňovaci polymerbetonový se spádem dna 0,5%
22 ~

■rošt můstkový C250 litina dl 0,5m pro žlab PE š 200mm 
22

i Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na 
skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových 
{příkopových tvárnic nebo desek šiřky do 500 mm^ _______
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na bouráním obetonováni žlabu a připadne bouráni 
betonového lože. 2. V cenách nejsou započteny náklady na zemni práce nutné při rozebíráni žlabů. 
3. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souborů cen 997 
22-1 Vodorovné přemístěni vybouraných hmot.

s.300mm" 20

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a 
83 K 979054441 [uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištěni vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek 

PSC uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojivá. 2. Přemístění vybouraných obrubníků,
krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 
Vodorovná doprava vybouraných hmot.

w "předláždění" 6+10,6

PSC

w
80 M 59227006 

W
81 [ /W |5624Í032

W

82 K 966008211

PSC

W

D 997

84 K 997006005

PSC

w

Přesun sutě
Drcení stavebního odpadu z demolic s dopravou na vzdálenost do 100 m a naloženim 
Ido drtícího zařízení ze zdivá cihelného, kamenného a smíšeného 
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na případné oddělení kovového odpadu (např. výztuže). 

"drcení na skládce" 178,178

Strana 24 z 27

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cenová
Cena celkem [CZK]

soustava
46,500

176,000

m 12,0001 115,00 1 380,00!CS ÚRS 2018 01

12,000

m 22,000! 355,00 7 810,00iCS ÚRS 2018 01

m
22,000
22,000 1 200,00 26 400,00 CS ÚRS 2018 01

m
22,000
22,000 1 190,00 26 180,00 iCS ÚRS 2018 01

m

22,000

20,000 50,00 1 OOO.OOICS ÚRS 2018 01

20,000
' !

m2 16,600 29,10 483,06ÍCS ÚRS 2018 01

16,600

t 178,178 50,00

148 828,32
8 908,90'CS ÚRS 2018 01

178,178



KódPČ Typ

85 K 997211511

PSC

W
W

W

W

w
W
W
vv

vv

w

vv
w
w
w
vv
w
w
vv
vv
w
w
w
w
w
w
vv
w
w

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složenim a hrubým 
j urovnáním, navzdálenost do 1 km 

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními 
prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné 
překládat suť nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje 
se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.

“obnova DV (4+2)*0,125 
"beton'1
"bet. zámk. dl.SOmm" (18+8+5)*0,08*2,2 
“bet. dl. 30x30“
(5,3+94+34,2+43+7,4+37+4+1+45,3+22,4+5,6+8,5+19,1+7,3+36+13,8+4+3,3+25,2)*0,05*
2,2
"kostka tl.lOOmm” (1,3+12,5)*0,1*2,2
"beton u obruby tLISOmm" 0,3*15*0,15*2,2
“beton v miste nové kce tl.lOOmm'' ((50*0,4)+9,2)*0,1*2,2
“beton u vjezdů tl.lOOmm" 2*0,2*56,5*0,1*2,2
“obruba"
(4+11,5+3+4,5+3+2+2+23,3+3+13,3+4+7,3+40+1+21+2,2+11+6,3+6,2+15,2+2,7+17,7)*0, 
205
"chod. obruba"
(6+9+6,5+15+3,8+5,5+31+5,3+43+11,5+6,2+5+9+19,7+13,5+9,6+18,3+5,5+6,2+17,4+9,3 
+8,2+9+25+5,5+4)*0,205 
"DV 6 
“kamenivo"
"odkop kačirku tLISOmm" 3,7*0,15*2 
"odkop kce ŠD tl.lSOmm" 50*0,4*0,15*2
"odkop kce ŠD tl.200mm" (94+34,2+37+4+45,3+5+40,4+19,1+36+4+25,2)*0,2*2
"odkop kce ŠD tl.290mm" (12,5+9,2)*0,29*2
"odkop kce ŠD tl.350mm" ((0,4‘80)+237)*0,35*2
"odkop kce ŠD tl.340mm" (25+7,4+1+13,6+8,5+2,3+5,8+3,3)*0,34*2
"odkop kce ŠD tl.310mm" (18+8+5)*0,31‘2
"odkop kce ŠD tl.SOmm" 5,3*0,05*2
"žlab š.300mm" 20*0,3*0,6*2,2
"asfalt"
"napojeni u obrub asf. tl.SOmm" 0,5*107,5*0,05*2,4
"obnova vozovky asf.tl.20mm" 237*0,02*2,4
"obnova DV, přípojky asf.tl.70mm" ((4*1)+(0,5*12))*0,07*2,4
"obnova krytu asf. tl.SOmm" 331,5*0,05*2,4
"obnova vozovky asf. tl.lOOmm" (221+(0,2*80))*0,1‘2,4
Součet

Popis

86 K 997211519 iVodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým 
urovnánim, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Strana 25 z 27

MJ Množství
J.cena
[CZK]

t 713,932

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

170,00 121 368,44iCS ÚRS 2018 01

0,750

5,456

45,804

3,036
1,485
6,424
4,972

41,861

63,140

6,000

1,110
6,000

137,680
12,586

188,300
45,492
19,220
0,530
7,920

6,450
11,376
1,680

39,780
56,880

713,932

t 713,932 11,00 7 853,25|CS ÚRS 2018 01



PČ Typ Kód Popis

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními 
prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné 
překládat suť nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje 
se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.

VV 713,932

87 K 997221815 lPoplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uloženi odpadů 
neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládáni 
odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru 
cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

w 5,456+45,804+3,036+1,485+6,424+4,972+41,861+63,14+6

88 1 K 997221845 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez 
obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů 
neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání 
odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru 
cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

VV 6,45+11,376+1,68+39,78+56,88

89 K 997221855 !Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky 
odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je 
započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního 
odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 
Demolice objektů.

W 1,11 +6+137,68+12,586+188,3+45,492+19,22+0,53+7,92

D 998 Přesun hmot

90 K 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
__‘živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

PSC Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

D PSV Práce a dodávky PSV
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

91 K '711491273 ! Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše 
svislé S z nopové fólie

Strana 26 z 27

J.cenaMJ Množství
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

713,932

t 178,178 15,00 2 672,67!CS ÚRS 2018 01

178,178

t 116,166: 15,00 1 742,49!CS ÚRS 2018 01

116,166

t 418,838 15,00 6 282,57!CS ÚRS 2018 01

418,838

t 338,945| 60,00

20 336,70

20 336,70ICSÚRS 2018 01

m2 85,000 89,00

11 730,00
11 730,00

7 565,00'CS ÚRS 2018 01



PČ Typ Kód Popis

PSC

Poznámko k souboru cen:
1. Cenami -9095 až -9097 lze oceňovat jen tehdy, nepřesáhne-li součet souvislé plochy vodorovné a 
svislé izolační vrstvy 10 m2. 2. Cenou -1175 lze oceňovat i připevnění izolace na ploše svislé. 3. 
Cenami -1171 až -1273 lze oceňovat i izolace proti zemni vlhkosti. 4. V ceně -1177 jsou započteny i 
náklady na navrtáni, osazení hmoždinek a zatmeleni.

vv ”u budov" 0,5*170
92 M 28323024 fólie drenážní nopová v 8mm tl 0,4mm š 0,5m

w 85

Strana 27 z 27

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

m2
85,000
85,000 49,00 4 165,00 CS ÚRS 2018 01

85,000





KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Břeclav - ul.Krátká, komunikace a chodník 

Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Břeclav

Zadavatel:
Město Břeclav

Uchazeč:

Projektant:
ViaDesigne s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 5. 9. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně 
56 700,00 

0,00

56 700,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Výše daně 
11 907,00 

0,00

v CZK 68 607,00

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Břeclav - ul.Krátká, komunikace a chodník

Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Břeclav

Zadavatel: Město Břeclav
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost

Datum:

Projektant:

5. 9. 2018 

ViaDesigne s.r.o.

Cena celkem [CZK]

56 700,00

56 700,00 

24 100,00 

28 100,00 

4 500,00

Strana 2 z 3



S0UP5S PRACÍ

Stavba:
Břeclav - ul.Krátká, komunikace a chodník

Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Břeclav Datum: 5. 9. 2018

Zadavatel: Město Břeclav Projektant: ViaDesigne s.r.o.
Uchazeč

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
soustava

Náklady soupisu celkem 56 700,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 56 700,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 24 100,00

1 K i 011414000 Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce průzkum výskytu 
nebezpečných látek výskyt odpadu kpl 1,000 6 500,00 6 500,00!CS ÚRS 2018 01

2 i K 012103000 i Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 1 700,00 1 700,00|CS ÚRS 2018 01

3 K 012303000 !Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 6 000,00 6 000,00!CS ÚRS 2018 01

4 K 013254000 Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby 
(výkresová a textová) skutečného provedení stavby kpl 1,000 9 900,00 9 900,00!CS ÚRS 2018 01

D VRN3 Zařízení staveniště 28 100,00
5 K 1032002000 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště vybavení staveniště kpl 1,0001 11 000,00 11 OOO.OOlCS ÚRS 2018 01

6 K 034403000 Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi kpl 1,000! 14 100,00 14 100,00ÍCS ÚRS 2018 01

7 K ! 039002000 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení 
j staveniště kpl 1,0001

.1___
3 000,00' 3 000,00|CS ÚRS 2018 01

D VRN4 Inženýrská činnost 4 500,00
8 ; K 1043194000 Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky kpl i.oooj 4 500,00 4 500,00jcs ÚRS 2018 01

Strana 3 z 3



cr’


